

LB-Invest ApS

Klintevej 12, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 34 83 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Henrik Sondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB-Invest ApS Klintevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 34 83 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bisgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	BG Beverage Group ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Bisgaard&Bentzon ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed. Derudover fungerer LB-invest som holding-selskab for dattervirksomheden BG Beverage Group ApS samt den associerede virksomhed Bisgaard&Bentzon ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.920 kr mod -48.971 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.510 mod 620.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.920	-48.971
1 Personaleomkostninger	-40.314	-984
Driftsresultat	-47.234	-49.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.483	-140.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-45.482	818.771
2 Andre finansielle omkostninger	-3.277	-7.645
Resultat før skat	-86.510	620.368
Årets resultat	-86.510	620.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.607	421.538
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	49.097	98.830
Disponeret i alt	-86.510	620.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>736.421</u>	<u>881.903</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.421</u>	<u>881.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>736.421</u>	<u>881.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	249.450
	Andre tilgodehavender	<u>2.200</u>	<u>15.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>289.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.467</u>	<u>3.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.667</u>	<u>293.305</u>
	Aktiver i alt	<u>756.088</u>	<u>1.175.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.931	421.538
5 Overført resultat	147.848	98.751
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>558.779</u>	<u>745.289</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	178.550	338.723
Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.550</u>	<u>338.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	31.765
Selskabsskat	0	51.795
Anden gæld	6.759	7.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.759	91.196
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.759</u>	<u>91.196</u>
Passiver i alt	<u>756.088</u>	<u>1.175.208</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	39.910	515		
Andre omkostninger til social sikring	270	0		
Personalemkostninger i øvrigt	134	469		
	40.314	984		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre rentekomkostninger	3.277	7.645		
	3.277	7.645		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	-418.723	-277.920		
Årets resultat	9.483	-140.803		
Opskrivninger 31. december 2015	-409.240	-418.723		
Modregnet i tilgodehavender	150.690	0		
Overført til reservationer for underbalance i dattervirksomhed	178.550	338.723		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	329.240	338.723		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LB-Invest ApS
BG Beverage Group ApS, Aarhus	100 %	-329.240	9.483	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	41.250	41.250
Kostpris 31. december 2015	41.250	41.250
Opskrivninger 1. januar 2015	840.653	21.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.482	818.771
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	695.171	840.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	736.421	881.903

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LB-Invest ApS
Bisgaard&Bentzon ApS, Aarhus	50 %	1.472.841	-90.964	736.421

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	421.538	98.751	100.000
Resultatandel	0	-135.607	49.097	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	285.931	147.848	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stiftet en pro rata kaution til fordel for associeret virksomhed. Den associerede virksomhed har gæld for t.kr. 4.268 til pengeinstituttet pr. 31/12-2015, hvor selskabet hæfter med 50 %.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.